(IR SAM) Mposam kBapTUpy

MapameTps! Basosbie ycnosus

CtoumocTh
HEABUXMMOCTH

12 390 000 2

MepeoHavanbHbliA 22673708
B3HOC 18,30 %
Cymma KpeguTa 10122630P
CraBka © 1750 % 18,209
Exemecaunbiin 149 955D
nnaTex

Mepennara no 43609170 D

npoueHTam

TexHonorus ynyuuweHui

©® 14846517P

22673702
15,27 %

125791472

@ 1050% 18,20%

BoirogHee Ha 34 188 P

©® 11508668

OxoHomus 14 764 557 P

© 288446138

CityStar.ru
[=] i ]

LleHa 12 450 000 p.
Appec YepHukosckas, 16
Kon-Bo koMHaT TpexkomHaTHasi

MNnowagb obuwasn 97,4 m2, xunnas 63 M2, Kyxuu 14 m2
KoHTakTHOEe nuuo OH lMepcnektuBa24 - Yopa, OH lMNMepcnektnsa24 - Yoa
TenedoH +7 903 310-21-91

Ccbinka http://a.citystar.ru/2-17529781
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